
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 770 112 120

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Datum vyhotovení: 10.1.2019

Předmět plnění VZ: rámcová dohoda - průběžné dodávky TOEL

dosud není (ZPŘ)

P18V00000845

Vysvětlení zadávací dokumentace

Ing.Martina Tyrová

189/19/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

TOEL pro SÚSPK (2019)

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předpokládaná hodnota VZ: 5 500 000,00 Kč

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Vysvětlení zadávací dokumentace

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

-úprava textu ZD

Zadavatel upravuje čl.14.1.ZD. Původní znění čl.14.1.ZD - " V nabídce bude uvedena hodnota dopravní 

marže prodávajícího (DM) na 1 l TOEL v Kč bez DPH, která je jednou z proměnných níže uvedeného způsobu 

stanovení kupní ceny (viz rovněž čl. 5 návrhu smlouvy) v jednotlivých kupních smlouvách uzavíraných na 

základě rámcové dohody. Nové znění čl. 14.1.ZD-  V nabídce bude uvedena  dopravní marže prodávajícího 

(DM) na 1 l TOEL v Kč bez DPH, která je jednou z hodnot níže uvedeného způsobu stanovení kupní ceny (viz 

rovněž čl. 5 návrhu smlouvy) v jednotlivých kupních smlouvách uzavíraných na základě rámcové dohody.

V důsledku úpravy čl.14.1.ZD  zadavatel  mění zadávací podmínky v čl. 12.1. a to následovně:

Čl. 12.1. zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky zní po změně takto: 

12.1. Lhůta pro podání nabídky

Lhůta pro podání nabídky je stanovena do 10:00 hod dne 23.01.2019.

Zadavatel současně upozorňuje, že dne 10.1.2019 nahrazuje původní znění zadávací dokumentace 

uveřejněné na profilu zadavatele dne 21.12.2018 za znění s výše uvedenými změnami.

1/1


		2019-01-10T11:12:08+0100
	Ing. Miroslav Doležal




